Inspeximus etiam quandam cartam, quam bonae me¬ 
moriae dominus Ricardus quondam rex Angliae progenitor 
noster fecit in haec verba. Ric. Dei. gratia rex Angl. dux 
Norm. Aquit. comes Andeg. archiepiscopis, &c. salutem. 
Noverit universitas vestra, nos ordinationem dilecti nostri 
G. Rofensis episcopi super hospitali sanctae Mariae de Strodes, 
et donationes eidem hospitali rationabiliter collatas, ratas 
habere, et praesenti earth nostra confinnasse: scilicet locum 
ipsius hospitalis, cum ambitu suo ; et ecclesiam de Ailesford, 
et ecclesiam sanctae Margaretae de Roffecestre; et ecclesiam 
S. Nicholai de Strodes; et ecclesiam de Hallynges, cum 
omnibus earum pertinentiis: Praebendam etiam prove¬ 
nientem ex decimis militum jam died episcopi in Hailing, et 
Cuckelestan. Et ex donatione Henrici de Cornhull qua¬ 

tuor libras per annum in Lond. et Suthwerk. Et de dono 
monachorum Rolf, singulis annis octo coopertoria vetera. 
Et ex dono Gaufridi de Sunderesse duas summas bladi per 
annum de molendino suo de Kuchelestan. Praeterea deci- 
mam quorundam novalium in parochiis de Derenteford, et 
Wilminton a canonicis de Lesnes, et eorum tenentibus ex- 
cultorum et excolendorum. Et redditum sex denariorum 
de quadam terrula in Stanes percipiendorum singulis annis 
de Radulfo filio Pauli et haeredibus ejus, sicut carta prae¬ 
dicti episcopi testatur. Testibus magistro Philippo clerico 
nostro, et Warino filio Geroldi, et Gaufrido de Ponz. Dat. 
per manum W. Eliensis episcopi cane, nostri apud Worma- 
ciam xiiii. die Aug. anno quarto regni nostri. 

Inspeximus etiam quandam aliam cartam, quam idem 
progenitor noster fecit in haec verba: Ric. Dei gratia rex 
Angl. dux Norm. Aquit. comes Andeg. archiepiscopis, &c. 
salutem. Sciatis nos dedisse et concessisse et praesenti carta 
confirmhsse domui hospitali S. Mariae de Strodes, duas partes 
bosci juxta Mallinges, qui pertinebat ad manerium de Ailes¬ 
ford, in liberam et puram et perpetuam elemosinam; ita 
quod tercia pars ipsius bosci per se divisa, et consuetudo de 
carragio extraneorum transeuntium, sicuti consuetum est, 
remanebit praedicto manerio. Quare volumus, &c. Dat. per 
manum W. Eliensis episcopi canc. nostri xx. die Aprilis 
apud Winton. anno quinto regni nostri, &c. Nos autem 
constructionem, donationes, &c. ratas habentes et gratas eas 
pro nobis et haeredibus nostris, quantum in nobis est, dilectis 
nobis in Christo, nunc magistro et fratribus dicti hospitalis 
beats; Mariae de Strode et eorum successoribus, concediraus 
et confirmamus, sicut literae, cartae, et scripta praedicta ra¬ 
tionabiliter testantur, et prout iidem magister et fratres et 
praedecessores sui ecclesias, praebendam, terras, et tenementa 
praedicta hactenus tenuerunt, et iidem magister et fratres ea 
modo tenent. In cujus, &c. Teste rege apud Westm. xvi. 
die Marcii. 

NUM. II. 

Licentia Regis Edwardi Tertii, concessa Marias de S. 
Paulo Cornitissce Pembrocliice\ pro Domo Religionis in 
Manerio suo de Strode construendo. 

[Pat. 16 Edw. III. p. 2, m. 5.] 

Rex omnibus ad quos, &c. salutem. Sciatis quod de 
gratifi nostra speciali, concessimus et licentiam dedimus, pro 
nobis et haeredibus nostris, quantum in nobis est, dilectse 
consanguineae nostrae Mariae de sancto Paulo comitissae 
Pembrochiae, quod ipsa manerium suum de Strode, cum 
libertatibus, liberis consuetudinibus, et aliis pertinentiis suis, 
dare possit et assignare certis viris aut mulieribus religiosis, 
ubi eidem comitissae placuerit; habendum et tenendum eis- 
dem religiosis et successoribus suis ; vel quod eadem comi- 
tissa, si sibi viderit expedire, infra dictum manerium eccle¬ 
siam et domos pro inhabitatione hujusmodi virorum aut 
mulierum religiosorum inibi commoraturorum, juxta ordi¬ 
nationem et voluntatem ipsius comitissas, de novo fundare, 
et dictum manerium eisdem religiosis ibidem habitaturis dare 
possit et assignare. Habendum et tenendum sibi et succes¬ 
soribus suis imperpetuum. Et eisdem religiosis quibus 
dicta comitissa manerium praedictum, cum libertatibus et 
liberis consuetudinibus, at aliis pertinentiis suis, sic dare 
voluerit, idem manerium, cum libertatibus et liberis con¬ 
suetudinibus, et aliis pertinentiis suis, a praefata comitissa 
recipere possint et tenere sibi et successoribus suis prasdictis, 
sicut praedictum est imperpetuum, tenore praesentium simi¬ 
liter licentiam dedimus specialem. Statuto de terris et tene- 
mentis ad manum mortuam non ponendis edito non obstante, 
&c. In cujus, &c. T. Custode apud Eastry vii. die Octobris. 

NUM. III. 

Valor Ecclesiasticus, 26 Hen. VIII. 

Hospital’ de Strode voc’ Newarke in com’ Kanc’. 

Joh’es Wilbore Magister dicti Hospitalis. 
Com’ Kanc’ £ s. d. 

Aylysforde—Rector’ . . . . 20 19 0 
Hallyng—Rectoria . . . . 9 10 0 
Strode—Vicaria.8 0 0 
Mallyng—Capella Sancti Blasij • . 2 0 0 
Strode—Firma maner’ . . . .700 
Strode—Reddit’assis’ . . . . 3 12 6| 
Strode Hallyng et Snodland—Firm’ terr’ 

et ten’.11 12 0 
621. 13s. 6\d. 
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Jstyerimrn itospttal, near Surftam* 
AN ample Account of this Hospital is given by Mr. 

Surtees in the first Volume of his History of the County 
Palatine of Durham, chiefly taken from the printed but not 
published Collections of George Allan, Esq.: from this, as 
from the best source of information, we shall extract as much 
as in a small compass is explanatory of its monastic history.